

Obecní úřad Všeřrdy
Všeřrdy 29
430 01 Chomutov

Adresát:



Ve Všeřrdech dne 11.06.2019

Č.j. OÚVš-206/2019

Oprávněná úřední osoba: Bc. Petra Březinová

Věc: Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená, dne 23.05.2019 jsme od Vás obdrželi žádost dle zákona 106/1999 Sb.

V rámci Vaší žádosti jste požádala o poskytnutí informací:

1. O kompletní projektovou dokumentaci, týkající se příjezdové komunikace na p.č. 517/3, orazítovanou stavebním úřadem, včetně stavebního povolení. Dále smlouvu na její zhotovení, včetně všech jejích dodatků plus fa za zhotovení první etapy a stavebního deníku z této etapy. Dále odůvodnění, z jakého důvodu se nepokračovalo v pracích na jejím dokončení.
2. Objednávku, zadání, cena a termín pro zpracování územní studie na výstavbu domků na p.č. 583/2, pokud už je hotová, tak její předložení k nahlédnutí.
3. Zápis ze zastupitelstva z 29.4.2019.

Odpověď na dotaz:

k bodu č. 1. Projektovou dokumentaci, týkající se příjezdové komunikace na p.p.č. 517/3, orazítovanou stavebním úřadem, zasílám v příloze č. 1. Smlouvu včetně dodatku a fakturu v příloze č. 2. Stavební povolení zasílám v příloze č. 3. Kopie předávacího protokolu a kopie ze stavebního deníku v příloze č. 4. Důvod, proč se nepokračovalo ve stavbě znal pouze pan starosta Mandík, který zemřel. Proto Vám na tuto otázku nemohu logicky odpovědět. Je s podivem, že jste tuto téměř 10 let starou záležitost neřešila s bývalým panem starostou, který měl nejpodrobnější informace od zadání až po předání stavby.

k bodu č. 2. Žádná objednávka v listinné podobě neexistuje. Jakmile obdržíme dokumentaci, která se týká budoucí výstavby domů na p.p.č. 583/2, uveřejníme ji.

k bodu č. 3 Kopii ze zápisu z 2. zasedání zastupitelstva obce Všeřrdy ze dne 29.4.2019 zasílám v příloze č. 5.




.....
Bc. Petra Březinová, starostka